
 
 
Община Русе 
 
гр. Русе, пл. Свобода 6, Телефон: 00359 82 826 100, факс: 00359 82 834 413, www.ruse-bg.eu, 
mayor@ruse-bg.eu   

 
 

ДО 
ПЛАМЕН СТОИЛОВ –  
КМЕТ НА ОБЩИНА РУСЕ 

 
 

Д  О  К  Л  А  Д  
 
 

от комисия, назначена със Заповед № РД-01-108 от 20.01.2017г. за провеждане на 
процедура на договаряне без обявление  за възлагане на  обществена поръчка с предмет:  

Изработка, дизайн и печат (препечат) на информационни материали, отпечатани 
върху хартия (с и без допълнителна обработка) - брошури, гидове, карти, флаери афиши, 
дипляни, каталози, грамоти, листовки, корици, програми, покани, каталози, бланки, 
удостоверения, обложки за удостоверения, съобщения, папки, пощенски пликове и карти, 
бланки с лого, заявки, регистри, карти за паркиране, кочани, тефтери-регистри, 
декларации, уведомления, искания, квитанции, фактури, контролни листи, складови 
разписки, фишове, стикери и др. 

 
 
 УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  СТОИЛОВ, 
 

На 20.01.2017 г. в 14:00 часа, комисия в състав: 
Председател: Соня Станчева – Директор дирекция ПД 
Членове:  
1. Юлиана Ряпова – Р - л звено ”Външна реклама”, ОП „Русе арт” 
2. Милена Трифонова – Главен юрисконсулт отдел ПНО 

се събра за да изпълни задълженията, вменени й със Заповед № РД-01-108 .от 
20.01.2017г., а именно да разгледа представената оферта и установи наличието на всички 
изискани документи, след което да проведе договаряне с участника поканен по реда на 
чл. 79, ал.1, т.1 от ЗОП. 

Правно основание за откриване на процедурата: 
Вид на процедурата: процедура на договаряне без обявление (чл. 79 ал. 1, т. 1 от  

Закона за обществени поръчки (ЗОП)). 
Мотиви за избор на процедурата:  
На основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП,  Възложителя е прекратил обявената  

обществена поръчка с предмет: „Печат на информационни материали за нуждите на 
Община Русе и всички нейни подразделения, второстепенни разпоредители на бюджетна 
издръжка“, които не са самостоятелни възложители по ЗОП в частта Обособена позиция 
№1, тъй като всички оферти за участие не отговарят на условията за представяне, 
включително за форма и  начин  и са неподходящи.  

Мотиви: В обявения срок за получаване на  оферти за визираната позиция са 
постъпили две  оферти на:  „ЕВРО-КОНСУЛТ 2020“  ЕООД и „ИНФО ТРЕЙНИНГ“ ООД. В 

http://www.ruse-bg.eu/
mailto:mayor@ruse-bg.eu


 2 

Протокол №1/ 21.10.2016г. от работата на комисията, назначена със Заповед № РД-01-
3121 от 21.10.2016 г. са обективирани действията на помощния орган на Възложителя.   

При отваряне на офертата помощният орган констатира, че участникът 
„ЕВРОКОНСУЛТ 2020“ ЕООД е представил само един комплект документи по чл. 39, ал.3, 
т.1 от ППЗОП. Съобразно разпоредбите на чл. 47, ал. 9 от Правилника за прилагане на 
закона за обществените поръчки:  „Когато участник подава оферта за повече от една 
обособена позиция, в опаковката по чл. 47, ал. 2  от ППЗОП за всяка от позициите се 
представят поотделно комплектувани документи по чл. 39, ал. 3, т. 1  от ППЗОП и 
отделни непрозрачни пликове с надпис "Предлагани ценови параметри", с посочване на 
позицията, за която се отнасят“. Участникът „ЕВРОКОНСУЛТ 2020“ ЕООД е заявил 
участието си  за обособени позиции  №1, №2, №3 и  №4. Избраният метод за 
окомплектоване на офертата  от страна на „ЕВРОКОНСУЛТ 2020“ ЕООД води до 
нарушение на  визирания по-горе член от закона. Нормата е императивна, поради което 
при наличие на противоречие с поставените изисквания на законодателя, комисията за 
провеждане на процедурата е задължена да отстрани участник от участие в 
процедурата. В случая е необходимо да се отбележи, че освен наличието на 
императивното изискване за представяне на поотделно комплектувани документи по 
чл.39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП е налице и изрично аналогично изискване, поставено в 
документацията за участие. Пропускът от страна на участника да представи 
документите съобразно изискванията на материалния закон и на тръжната 
документация е основание за отстраняване на участника съобразно хипотезата на чл. 
107, т. 2, б “а“ от Закона за обществените поръчки. Относно другият участник за 
Обособена позиция №1 „ИНФО ТРЕЙНИНГ“ ООД, Комисията констатира, че върху плика с 
офертата е записано, че същата се подава от „ИНФО ТРЕЙНИНГ“ ООД, а документите, 
съдържащи се в опаковката, са подписани от името на „ХАРД ГОЛД“ ООД и са относими 
към това дружество. Съгласно чл. 47, ал. 2 от ППЗОП върху непрозрачната опаковка, 
съдържаща документи свързани с участието в процедурата се посочва наименованието 
на участника. По смисъла на §2, т. 59 от Допълнителните разпоредби на ЗОП „участник" е 
стопански субект, който е представил оферта или проект или е поканен да участва в 
преговори.  Това означава, че при разглежданата хипотеза участникът в процедурата се 
явява „ИНФО ТРЕЙНИНГ“ ООД, а не ХАРД ГОЛД“ ООД“, доколкото това дружество е 
подател на офертата, представена и приета от възложителя. Това дружество е вписано 
и във входящия регистър на възложителя по реда на чл. 48, ал. 1 от ППЗОП. Допуснатата 
нередовност в офертата не може да бъде отстранена по реда на чл. 54, ал. 8 ППЗОП, 
защото по този начин  би се стигнало до подмяна на участник в процедурата, което е 
недопустимо.  

Решението за прекратяване на процедурата в  тази й част е влязло в сила на 
12.12.2016г. 

Съгласно Заповед № РД-01-108 от 20.01.2017г. на Кмета на Община Русе на 
20.01.2017 год. в 14:00 часа в сградата на Община Русе, Комисията започна разглеждането 
на офертата, постъпила във връзка с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на 
договаряне без обявление. 

За участие в договарянето беше изпратена покана на  „МУЛТИКОМЕРС“ ЕООД , с 
изх. № 30-8663-1 от дата 11.01.2017 г. 

 Оферта подаде „МУЛТИКОМЕРС“ ЕООД, регистрирана с вх. № 1 от 19.01.2017 г. в 
14:40 часа, с адрес: гр. Русе, ул. “Радецки” №18. 

След приключване на договарянето с поканения участник за определяне на 
условията на договора за изпълнение на обществена поръчка, чрез договаряне без 
предварително обявление и въз основа на Протокол №1, подписан от участника, 
Комисията  

 
Р Е Ш И : 
 



 3 

Предлага на Кмета на Община Русе следната класация за обществена поръчка, 
проведена чрез договаряне без обявление с предмет: Изработка, дизайн и печат 
(препечат) на информационни материали, отпечатани върху хартия (с и без 
допълнителна обработка) - брошури, гидове, карти, флаери афиши, дипляни, каталози, 
грамоти, листовки, корици, програми, покани, каталози, бланки, удостоверения, обложки 
за удостоверения, съобщения, папки, пощенски пликове и карти, бланки с лого, заявки, 
регистри, карти за паркиране, кочани, тефтери-регистри, декларации, уведомления, 
искания, квитанции, фактури, контролни листи, складови разписки, фишове, стикери и 
др.,  както следва: І-во място за: Оферта  на „МУЛТИКОМЕРС“ ЕООД. 

Мотиви за класирането: съгласно отразените в протоколa от работата на 
комисията. 
 Комисията установи че, поканеният  участник е изпълнил всички изисквания, 
поставени към съдържанието на офертата, предложил е условия за изпълнение на 
поръчката в съответствие с тръжната документация и ЗОП.  

Комисията, Ви предоставя офертата, протокола от проведеното договаряне, както 
и настоящия доклад и Ви предлага, в качеството си на Възложител да вземете Решение и 
сключите договор за изпълнението на обществената поръчка с участника 
„МУЛТИКОМЕРС ” ЕООД. 

Настоящият доклад, съставен на 24.01.2017г.  с протоколите и цялата 
документация в процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение по чл. 
106, ал. 6 от ЗОП. 

 
КОМИСИЯ: 
Членове:  
Председател: Соня Станчева  - Директор дирекция ПД/П/ 
Членове:  
1. Юлиана Ряпова – Р - л звено ”Външна реклама”, ОП „Русе арт”/П/ 
2. Милена Трифонова – Главен юрисконсулт отдел ПНО/П/ 
Секретар: Албена Добрева – Главен експерт  отдел „Обществени поръчки“ /П/ 
 
 
ВЪЗЛОЖИТЕЛ :/П/ 
ПЛАМЕН СТОИЛОВ  

       Кмет на Община Русе 
 
 

 Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
 Подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

 


